
お客様各位 

お得意様各位 

冬期休業に関するお知らせ 

貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の期間を休業とさせて頂きます。 

ご迷惑おかけ致しますが、何卒ご了承頂けますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

同休業期間中の製品に関するお問合せ、校正品や消耗品の購入受付、発送につきましてはお休みとさせて

頂きます。校正品や消耗品の購入につきましては、期間に余裕を持ってお手続きいただきますようお願い致

します。 

なお、当社製品の故障に関するお問合せにつきましては、受付のみさせていただきます。 

2025 年 1 月 6 日(月)以降、順次ご対応となりますので、予めご了承ください。 

 

記 

 

休業期間  2024 年 12 月 28 日(土) ～ 2025 年 1 月 5 日(日) 

 

冬期休業前の出荷が可能なご注文の締め切りは 

EC サイト（運輸安全 SHOP）では、校正センサー、消耗品ともに 12 月 26 日（木）11:00 までとなります。 

上記以降のご注文につきましては、1 月 6 日(月)以降の出荷となります。 

なお、販売店経由での校正センサーをご注文となるお客様には、 

販売店へご注文となる旨のご連絡をさせていただく場合がございます。 

 

また誠に勝手ながら、2025 年 1 月 1 日（水）～2025 年 1 月 5 日（日）は 

価格改定のメンテナンス作業の為、EC サイト（運輸安全 SHOP）を休止させていただきます。 

ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、 何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

最終営業日は 2024 年 12 月 27 日（金）となります。 

2025 年 1 月 6 日（金）より平常通り営業致します。 

以上 

【問い合わせ窓口】 

■修理受付窓口 

0120‐609‐100 

Mail:support-alc@tokai-denshi.co.jp 

 

■注文受付窓口 

03-4233-2006（運輸事業者のお客様） 

03-4233-2005（一般事業者のお客様） 

Mail:info@tokai-denshi.co.jp 

mailto:support-alc@tokai-denshi.co.jp

